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
plantages
Molenstraat 1a  
EPC: 611 kWh/m2  -  - VG AG GMO GVKR GVV  
Prijs: 595.000 EURO

HASSELT 
Handelspand op goede locatie te Hasselt
Paggestraat 1  
EPC: 556 kWh/m2  

VG WG GMO GVKR GVV   

Prijs: 165.000 EURO

HASSELT 
Recent appartement met 1 slk, terras + auto-
staanplaats
Sportstraat 4 D 3.2 
EPC: 117 kWh/m2  

VG WG GMO GVKR GVV   
Prijs: 249.900 EURO

HASSELT 
Instapklaar dak-appartement (penthouse) 
vlakbj centrum - 2 slk + terras - 111 m2

Sint-Truidersteenweg 213 3.1 
VG WG GMO GVKR GVV   

Prijs: 296.625 EURO excl. kosten

HASSELT
Bouwgrond voor hob op 21aca38
Luikersteenweg 412A  
GVG WUG GMO GVKR GVV   
 

Prijs: 175.000 EURO

RIEMST 
Moderne halfopen bebouwing met tuin op 
4are62ca en 271m2 woonoppervlakte
Peperstraat 48 (4)
VG WG GMO GVKR VV   

Prijs: 329.500 EURO excl. kosten

SINT-TRUIDEN 
Te renoveren woning met 3 slk + tuintje in 
centrum Sint-Truiden
Vissegatstraat 56  
EPC: 617 kWh/m2  

VG WG GMO GVKR GVV   
Prijs: 154.000 EURO

SINT-TRUIDEN 
Handelsgelijkvloers op toplocatie in  
stadscentrum
Sint-Martenplein 7  
VG-WG-GMO-GVKR-GVV 

Prijs: info op kantoor

KORTESSEM 
Uitzonderlijke villa bouwgrond 1ha 19are 25ca 
te Vliermaalroot
Helstraat 73  
GVG LWAG GMO GVKR GVV   

Prijs: 950.000 EURO

Neem contact op 
met Catherine voor 
een schatting en 
de verkoop van 
uw woning.

Onze troeven

Onze voorwaarden

Ons pakket bij verkoop

• Realistische schatting van je eigendom

• Persoonlijke aanpak

• All-in formule bij verkoop

• Uitgebreid publiciteitspakket

• 3 kantoren in Limburg

• GEEN VERKOOP = GEEN KOSTEN

• Overeenkomst van onbepaalde duur op elk moment opzegbaar

• All-in commissie formule

• Professionele foto’s van je eigendom door onze huisfotograaf

• Kostenloze dossiersamenstelling (EPC, elektrische keuring, …)

• Publicatie van je eigendom op immoweb.be, zimmo.be, …

• Publiciteit in Het Belang van Limburg, Immokrant, Deze Week, …

• Groot eigen netwerk van potentiële kopers

• Virtuele 3D tour of luchtfoto’s

Wil je meer weten over jouw eigendom? Contacteer dan snel  !

Kantoor Hasselt Maastrichtersteenweg 8 - Kantoor Genk Marktstraat 4 - Kantoor Beringen Koolmiijnlaan 33

Contacteer ons snel! T 011 30 50 50 - info@immogroep5.be
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Op de derde verdieping van het renovatieproject 
ST’APS vinden we dit prachtige duplexapp. met 
knap terras. Bij het betreden van het app. valt ons 
meteen de knappe lichtinval op. De leefruimte met 
open keuken en aansluitend terras straalt echt 
klasse uit. Verder vinden we op het gelijkvloers 
een ruime berging, een gastentoilet en een 
bureauruimte. Op het verdiep bevindt zich de 
ruime slaapkamer en de knappe badkamer met 
inloopdouche, toilet en lavabo - €285.185

Ruime woning op een gunstige locatie. Het 
gelijkvloers bestaat uit een inkomhal, leefruimte 
met eetkamer, deels-ingerichte keuken, apart 
toilet, zitplaats en wasplaats. Op het eerste 
verdiep bevinden zich 2 slaapkamers en de 
badkamer. Het tweede verdiep bevat een derde 
slaapkamer en een zolderruimte. Bij het pand 
hoort een garage, een kelder en een knappe 
achtertuin. EPC: 940 kWh/m² 
€142.500

RUKKELINGEN-LOON - Bovelingenstraat 399  

SINT-TRUIDEN - Ursulinenstraat 1 bus 302        

Clockemstraat 19 - 3800 Sint-Truiden
T.  011 69 76 40 - F.  011 69 76 42

info@rtvastgoed.be
www.rtvastgoed.be

Bent U op zoek naar een nieuwe thuis 
in Sint-Truiden of omgeving?

Of wilt U de waarde kennen van uw pand?
Als U daarvoor wil samenwerken met een betrouwbare én 

ervaren partner, bent U bij RT Vastgoed aan het juiste adres!
Elke eigendom, elke situatie, elke klant vereist

een unieke benadering. 
Samen met onze 4 medewerkers zoeken 

wij telkens de juiste, menselijke aanpak om 
iedere vastgoedtransactie tot een goed einde te brengen.

Gert Roeffaers en Jean-Jacques Thenaers

LAATSTE APPARTEMENT

Tineke van Roey Vastgoed 
is een zeer gemotiveerd, jong team van 2 gedreven 
dames met meer dan 14 jaar vastgoedervaring 
waarvoor persoonlijke service, bereikbaarheid 
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
een apart toilet en een ruimte voor een keuken of 
personeelsruimte. Het eerste verdiep van het pand 
heeft een opp. van 318m² en is volledig in te richten. 
EPC: Energieklasselabel “B” - €399.000

DURAS - Herestraat 2   
Authentiek handelspand met woonst in Duras. 
Het ruime handelsgelijkvloers is voorzien van 2 
verbruikszalen, aparte toiletten voor dames en 
heren, een ruimte voor een keuken, meerdere 
stockageruimtes, een toog en een terras. Boven het 
handelspand is er een appartement met 2 slaap-
kamers, een badkamer, een ruime leefruimte en 
meerdere opbergruimtes. Achter het gezellige terras 
ligt een parking voor bezoekers. € 309.000

VELM - Langstraat 19 
Dit perceel bouwgrond vinden we terug in de 
Langstraat te Velm. Het betreft een perceel (lot 
3a) dat zeer veel mogelijkheden biedt, met een 
oppervlakte van 4a 86ca. Achteraan bevindt zich 
een groene zone met velden en landbouwgrond, 
waardoor het in de tuin uiterst rustig vertoeven is. 
De verkoper beschikt over een voorontwerp van 
de architect voor het bouwen van een moderne 
bel-etagewoning. €99.000

SINT-TRUIDEN - Hamelstraat 30    
Multifunct. handelspand met een totale opp. van ca. 145 m² met 
bovenliggend zeer ruime woning met maar liefst 5 slaapk.! Het 
gelijkvloers is geschikt voor diverse handelsdoeleinden: bestaande 
uit een handelsruimte van ca. 37 m² met diverse ruime stockage- 
en werkplaatsen en bureauruimte achteraan. Gunstige locatie 
nabij het Heilig-Hartplein. De bovenliggende zeer ruime en goed 
onderhouden woning beschikt over ruime slaapk., nachthal, ruime 
living met eetk., keuken, badk. met ligbad, douche en dubbele 
lavabo en apart toilet met lavabo. EPC: 90 kWh/m² - € 295.000

SINT-TRUIDEN - Stationsstraat 7 
Deze gerenoveerde opbrengsteigendom is 
gelegen in het centrum van Sint-Truiden op 
wandelafstand van winkels en station en 
omvat 9 studio’s voorzien van een leefruim-
te met keuken en elk een afzonderlijke 
badkamer (bad of douche), en toilet, enkele 
met terras, allen verhuurd. Het rendement 
bedraagt momenteel ca. 5%. 
€ 729.500

SINT-TRUIDEN - Naamsesteenweg 258 
Laat u verrassen door deze gerenoveerde HOB 
met paardenstallen en achterliggende weilanden 
op een perceel van 73a40ca. De woning omvat 
een inkomhal, living-eetplaats, volledig ingerichte 
leefkeuken/veranda, cv-ruimte, toilet en badkamer, 
2 slaapk., waarvan één met dressing en afz. toilet. 
Voorzien van kelder en garage. Bijkomende troef 
van deze woning is het gezellig terras, verscholen 
in het groen. EPC: 498 kWh/m² - € 320.000

HEERS - Steenweg 153   
Villa met zwembad en poolhouse op een totale 
oppervlakte van 19a91ca, gelegen aan de 
rand van het centrum van Heers. Voorzien van 
hyper-geïnstalleerde keuken, zonovergoten 
terras, 5 slaapkamers, dubbele inpandige 
garage met ruimte voor mobilhome, vrijstaande 
garage, polyvalente ruimte én alle voorzienin-
gen voor uitoefening van een vrij beroep of 
bijberoep! EPC: 272 kWh/m² - € 630.000

IN PRIJS VERLAAGD
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NIEUWERKERKEN - Kerkstraat 46 bus 101
Leuk, ruim duplexapp. met op het 1ste 
verdiep een ruime living met moderne, open 
ingerichte keuken. Verder zijn er 2 slaapk., 
badkamer met douche en lavabo en een 
berging. Op het 2de verdiep is er een open 
ruimte/bureel, slaapkamer, wasplaats en ber-
ging. Privatieve kelder, afgesloten garagebox 
en zonnig terras voorhanden. € 685,00 + € 
10 forfait AO; EPC: 211kWh/m².

SINT-TRUIDEN - Tongersesteenweg 60 bus 201       
Duplex appartement op de Tongersesteenweg.
Het pand beschikt over een inkomhal, 3 
slaapkamers, een badkamer, apart toilet, 
woonruimte met aansluitend de eetruimte, 
keuken berging, terras, kelder en autostaan-
plaats. HP €650 + AO €30
EPC: in aanvraag

SINT-TRUIDEN - Olympialaan 2 bus 201      
Zeer gunstig gelegen app. op wandelafstand 
van de Grote Markt. Via de inkomhal hebben 
we toegang tot de grote en de kleine slaapk./
dressingruimte, ingerichte badk., apart toilet 
en berging. Vervolgens treffen we de ruime 
living met zeer veel lichtinval en open inge-
richte keuken. Niet te vergeten beschikt dit 
app. over een balkon aan de voorzijde. Airco 
is voorzien; € 565,00; EPC: 242 kWh/m².

HOUTHALEN - Groenstraat 16B     
Deze woning is gelegen dichtbij de afrit van 
de E314 en op wandelafstand van winkels. 
Vanuit de inkomhal komen we meteen 
terecht in de living, keuken en berging. Het 
eerste verdiep biedt toegang tot de 3 slaap-
kamers, badkamer en zolderruimte. Verder 
is er nog een grote garage, 2 kelderruimtes, 
apart toilet en kruipkelder. Grote tuin (Z-O) 
met terras. HP: €950; EPC: 604 kWh/m².

SINT-TRUIDEN - Vissegatstraat 9 bus 201      
Rustig gelegen appartement op wandelaf-
stand van het centrum en de Grote Markt 
van Sint-Truiden. Hier vinden we een 
inkomhal, ruime living, vernieuwde keuken, 
slaapkamer, bureelruimte, badkamer en 
terras. Het terras is Z-O georiënteerd. Het 
appartement geeft zicht op het Stadspark en 
de groene omgeving. HP: € 540 + € 55 pri-
ve-verbruik verwarming; EPC: 485 kWh/m².

SINT-TRUIDEN - Minderbroedersplein 6 
bus 402      
Het appartement beschikt over 2 slaapka-
mers, waarvan 1 voorzien met inbouw-
kasten. 
Verder is er een keuken, badkamer en 
woonruimte. 
Extra is een droge kelderruimte, alsook 
een lift. 
HP: €495; €70 AO; EPC: 158 kWh/m².

TONGEREN - Cesarlaan 50 bus 3      
Op het tweede verdiep bevindt zich de inkom-
hal, het apart toilet, één slaapk. en de badk. met 
inloopdouche en dubbele lavabo. Op het derde 
verdiep bevindt zich de lichtrijke leefruimte, 
2 terrassen, een apart toilet en de ingerichte 
keuken. Aansluitend aan de keuken bevindt 
zich een berging met ruimte voor wasmachine/
droogkast. Garage optioneel voor €50 per 
maand. EPC: 80,68 kWh/m²; €635 + €50 AO.

SINT-TRUIDEN - Prins Albertlaan 25 bus 201
Gezellig appartement op de tweede verdie-
ping, vlakbij het station van Sint-Truiden. 
De Grote Markt bevindt zich op enkele minu-
ten wandelen. Het pand heeft een living met 
open keuken, 1 slaapkamer en badkamer 
met lavabo, douche en toilet. 
HP: €375 AO: €118 
EPC 178 kWh/m².

SINT-TRUIDEN - Schepen Dejonghstraat 39 bus 103
Op wandelafstand van de winkels en de 
Grote Markt, vindt u dit rustig appartement 
op de eerste verdieping. Het pand beschikt 
over een inkomhal, ingerichte vernieuwde 
badkamer apart toilet, ruime woonkamer, 
2 slaapkamers, ingerichte keuken en een 
zonnig rustig terras (ZO), kelderruimte en lift 
voorhanden. € 590,00 + € 70 voorschot AO 
+ privé-verbruik water; EPC: 285 kWh/m².

HEERS - Steenweg 155C      
Op de Steenweg in Heers ter hoogte van 
nummer 155 vinden we dit centraal gelegen 
appartement met 3 slaapkamers terug. 
Het pand omvat een inkomhal, apart toilet, 
keuken, living, 3 slaapkamers en badkamer. 
€ 550,00 + € 10 forfait AO; 
EPC: 399kWh/m².

SINT-TRUIDEN - Stapelstraat 22 - St’Aps       
Dit handelspand is gelegen in één van de 
drukste winkelstraten van Sint-Truiden en nabij 
de Grote Markt. De handelsruimte heeft een 
oppervlakte van 165m². Verder is er een perso-
neelsruimte (23m²), wc technische ruimte (8m²) 
en een stockruimte (27m²). Dit pand wordt casco 
aangeboden, verdere afwerking is bespreekbaar. 
Onroerende voorheffing = ten laste van de 
huurder. HP: € 2.900; EPC in aanvraag.

SINT-TRUIDEN - Spaansebrugstraat 3 bus 101
Het pand werd onlangs volledig gerenoveerd. 
Bij het betreden van het appartement krijgen 
we via de inkomhal toegang tot de ruime 
leefruimte met aansluitend de ingerichte 
keuken. Verder vinden we in het appartement 
nog 3 ruime slaapkamers, een apart toilet, een 
berging en een badkamer met ligbad, lavabo 
en nutsvoorzieningen.  
€ 695 + AO € 30; EPC: 373kWh/m².

GINGELOM - Nielstraat 41 
Vrijstaande woning op een perceel van 1165m². Indeling 
gelijkvloers: inkomhal, apart toilet, leefruimte met eet-
kamer, ingerichte keuken, garage en wasplaats. Op het 
eerste verdiep vinden we 3 slaapkamers waarvan 1 met 
dressing en de badkamer met inloopdouche, dubbele la-
vabo en wc. Achter de woning bevindt zich een mooie tuin 
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